
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 08/09/2021 às 10:02:05 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 52735/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00022/2021
Data de Publicação: 14/07/2021
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 03/08/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 490.412,00
Valor: R$ 429.528,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus e prestação serviços diversos para os veículos
do Município de Princesa Isabel-PB, conforme descritos no termo de referência.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 330.018,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): REVENDEDORA OURO PNEUS LTDA - ME
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 35.356.369/0001-16
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 99.510,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Emerson de Medeiros Lima-ME
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 39.414.121/0001-15
Proposta 2 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 08 de Setembro de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 08/09/2021 10:02. Validação: 3E09.CE46.1C14.0338.C8C8.A890.232F.9CED. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 52735/21. Data: 08/09/2021 10:02. Responsável: tramita.

27

27


